Администрация сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2016 года                                                                                       № 21

с.Таптанай

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство».

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения «Таптанай» от «05» июня 2012 № 26 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация сельского поселения «Таптанай» постановляет:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Таптанай», официальном сайте администрации сельского поселения «Таптанай».
            3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

И.о. главы СП «Таптанай»	                                                  Д.В.Арбалжинова